

最终报价明细表

项目名称：黄村镇标准化自动蛋鸡养殖场建设项目

项目编号：WZZC2025-J1-230039-ZLGC

供应商名称：葫芦岛月阳科技有限公司

单位：元



项号	货物名称	品种规格、技术要求	产地	数量 ①	单位	单价 ②	竞标报价 ③=①×②
1	笼体笼架系统	规格： 满足采购人需求 1、主体275g/m²热镀锌板，冲压成型。纵向连接1.5mm，挂笼板厚度1.5mm，主体立柱厚度2.0mm，粪带托梁板厚度1.2mm，粪托顶部做成弧形。 2、上食槽托厚度1.5mm，中、底层食槽托厚度2mm。 3、全螺纹高强度螺栓表面防腐处理笼架系统，固定螺丝采用8.8级别达克罗防腐材质。 4、笼架立柱靠食槽处采用塑料件密闭处理，防止漏料	哈尔滨	336	组	143.00	48048.00
2	塑料垫网	规格： 满足采购人需求 3层均配六边孔状注塑模具式塑料网，全新PE，新料含量90%，网眼孔径18mm便于漏粪，厚度1.6mm，塑料底网重量500g/m²，按每单元格分片用C形钉固定在底网上，保证塑料底网不滑；	哈尔滨	1344	块	10.00	13440.00
3	笼网	规格： 满足采购人需求 高锌焊接，耐用笼门丝加粗	哈尔滨	336	组	13.00	4368.00
4	底网	规格： 满足采购人需求 1、净丝径Φ3mm、底网50*50方格、每格底网两侧各加一根横丝（防止育雏期漏鸡） 2、笼架处不高于底网，底网间用C形钉固定 3、笼底安装紧凑结实，避免笼底出现开裂等现象，底网保证出栏量50公斤/m²无明显变形	哈尔滨	336	组	36.00	12096.00

		4、底网拖杆设计为双杆					
5	横向隔网 / 斜向格网	规格： 满足采购人需求 1、净丝径 2.5mm、横向隔网丝间距20mm（水线升降处除外） 2、横向隔网每单元格1个，横向隔网与底网间用C形钉固定 3、横向隔网水线升降处上部无连接，使水线尽量升高	哈尔滨	336	组	21.00	7056.00
6	喂料道侧笼门	规格： 满足采购人需求 1、净丝径3mm与4mm组合使用 2、采用上下两断全开门设计，下笼门可放平、上笼门内推， 3、下笼门下端两侧穿在笼架上并用C形钉与底网连接； 下笼门上端用塑料卡子与立柱连接， 4、辅限饲格宽55mm、高220mm；辅限饲格安装在主 限饲格和采料调节板之间，辅限饲格上端用塑料蝶形螺丝固定在主限饲格上； 辅限饲格可错位移动且方便调节，以控制采食宽度且不跑鸡 5、配备两层采料调节板 6、上笼门高220mm；丝间距布局合理，防止跑鸡（黄麻鸡）；上笼门上端距上层下粪带30mm；上笼门下端折弯，保证强度不变形；上笼门上端使用大笼门弹簧，保证弹起力度；笼架上有笼门挡线，保证笼门打开后不伤粪带 7、上下笼门丝头和焊接处不伤鸡。	哈尔滨	336	组	107.00	35952.00
7	出鸡道侧笼门	规格： 满足采购人需求 1、净丝径3mm与4mm组合使用 2、采用上下两断全开门设计，下笼门可放平、上笼门内推，方便抓鸡 3、上笼门设计及规格与喂料道侧一致 4、下笼门下端两侧穿在笼架上并用C形钉与底网连接；下笼门上端用塑料卡子与立柱连接，下笼门上端折弯，保证强度不变形；下笼门高250mm；下笼门竖丝间距20mm（全开笼门因水线和鸡导致	哈尔滨	336	组	118.00	39648.00



		不易打开)。 5、上下笼门丝头和焊接处不伤鸡。					
8	顶网	规格: 满足采购人需求 1、净丝径 ϕ 2mm、顶网规格50mm(纵丝) $\times$ 100mm(横丝) 2、除最上层外,其余2层无顶网	哈尔滨	336	组	29.00	9744.00
9	笼架立柱	规格: 满足采购人需求 镀锌板/275g锌层加固处理冲压成型	哈尔滨	341	个	14.00	4774.00
10	笼架横撑挂笼网	规格: 满足采购人需求 275g热镀锌板冲压成型,挂格网	哈尔滨	336	组	20.00	6720.00
11	大护板	规格: 满足采购人需求 275g热镀锌板有效防止粪落到食槽	哈尔滨	336	组	20.00	6720.00
12	食槽支架	规格: 满足采购人需求 一体冲压成型	哈尔滨	336	组	14.00	4704.00
13	粪带拖杆	规格: 满足采购人需求 275g热镀锌板粪托顶部做成弧形	哈尔滨	336	组	20.00	6720.00
14	底网托梁	规格: 满足采购人需求 275g热镀锌板为双干托底	哈尔滨	336	组	20.00	6720.00
15	食槽	规格: 满足采购人需求 1、白色PVC原生料,不含再生料; 2、料槽平直、不变形;料槽接头、料槽堵头为原生塑料, 连接处不漏料; 3、自行设计满足全日龄料槽。	哈尔滨	343	组	50.00	17150.00
16	食槽托架	规格: 满足采购人需求 2mm镀锌板/280g锌层	哈尔滨	1351	个	28.00	37828.00
17	食槽连接板	规格: 满足采购人需求 pp材质	哈尔滨	336	个	36.00	12096.00
18	地脚调节部装	规格: 满足采购人需求 热镀锌螺栓、母	哈尔滨	684	套	14.00	9576.00
19	标准件	规格: 满足采购人需求	哈尔滨	336	组	14.00	4704.00

		满足采购人需求					
20	水线螺丝	规格： 满足采购人需求 1、原生料制作塑料水线螺丝	哈尔滨	2016	个	6.00	12096.00
21	开食盘	规格： 满足采购人需求 育雏小鸡、原料PVC、容量1.5KG	哈尔滨	672	个	3.00	2016.00
22	调节板	规格： 满足采购人需求 1、原料PVC（含调节螺栓POM原料）注塑件每笼门一个 2、用两个塑料蝶形螺丝固定在下笼门上，采料调节板平直、不变形。 3、两笼采料调节板之间有塑料卡片，保证料槽不漏料；	哈尔滨	672	个	5.00	3360.00
23	水线提升组	规格： 满足采购人需求 调节水线高低、使用聚丙烯材料S型，每个重量11克、热镀锌丝；	哈尔滨	336	组	24.00	8064.00
24	门钩	规格： 满足采购人需求 笼门开关、笼门弹簧采用高强度合金钢	哈尔滨	4032	个	1.00	4032.00
25	镀锌丝管箍	规格： 满足采购人需求 满足采购人需求	哈尔滨	315	组	3.00	945.00
26	机头三通	规格： 满足采购人需求 机尾水线开关	哈尔滨	1	包	4.00	4.00
27	C型钉	规格： 满足采购人需求 满足采购人需求	哈尔滨	1	箱	143.00	143.00
28	笼门销扣、塑料扣、食槽钩	规格： 满足采购人需求 塑料扣使用原生料材质、. 笼门销扣M6*110mm固定食槽	哈尔滨	1	栋	714.00	714.00
29	脚踏管	规格： 满足采购人需求 1、第一层食槽道侧安装踏管，踏管Φ25mm热镀锌圆管； 2、料槽支撑：热镀锌支撑板板厚2mm，用螺栓固定在笼架上，踩踏使用牢固；承压70kg不变形；	哈尔滨	1	栋	14286.00	14286.00

30	反冲式 减压器	规格： 满足采购人需求 大牧人式调压阀、调压器采用反冲式， 显水塑料管采用插接式、产品尺寸 25cm*22cm, 出水口Φ25	沧州	18	件	93.00	1674.00
31	肉鸡专 用方管 水线	规格： 满足采购人需求 1、每层1条水线，配调压阀和末端；方 形饮水管，外径22mm*22mm，带加强筋 ，白色PVC原生料； 2、水线末端安装集中排污管路，方便 冲刷水线, 主水管Φ32，厚度2mm,	哈尔 滨	336	组	14.00	4704.00
32	乳头式 饮水器	规格： 满足采购人需求 每笼3个锥阀乳头，360°侧击出水；每 个乳头带100mm水杯、水杯牢固不易掉	哈尔 滨	336	组	24.00	8064.00
33	水线过 滤器组 件	规格： 满足采购人需求 一个过滤器、供水主管Φ50，每个机头 分管Φ32	哈尔 滨	1	套	1714.00	1714.00
34	加药器 及配件	规格： 满足采购人需求 加药桶，管路选用优质PVC原料，耐压 为1.6Mpa	哈尔 滨	2	套	964.00	1928.00
35	水线吊 扣	规格： 满足采购人需求 1、使用聚丙烯材料S型，每个重量11克	哈尔 滨	434	组	8.00	3472.00
36	水线拉 线	规格： 满足采购人需求 1、热镀锌丝；可实现单层调节	哈尔 滨	434	组	11.00	4774.00
37	PVC 胶 水	规格： 满足采购人需求 粘度150-500cps, 抗拉度200(kg/cm²), 中低黏度	佛山	10	桶	656.00	6560.00
38	清粪机 头	规格： 满足采购人需求 1、275g/m²热镀锌板切割折弯，头为传 动端，含有驱动辊、从动辊、1台1.5kw 电机及配套齿轮、刮粪板，压缩弹簧等 、机头处每条粪带两套刮刀 2、机头一台电机可驱动3层粪带，覆胶 驱动辊让粪带平稳不跑偏，主动辊、从 动辊挂胶。 3. 粪带具有自动纠偏功能；机头机尾处	哈尔 滨	6	套	600.00	3600.00

		加防跑偏装置，粪带托架防止粪便从两端溢出；装有刮粪板手动扳手集体开关装置，方便操作，便于清洁鸡毛、鸡粪					
39	清粪机尾	规格： 满足采购人需求 1、机尾为固定端，含有宽窄立柱，加强角钢及料车固定座等。外壳采用275g热镀锌钢板，耐腐蚀。 2. 被动辊双螺旋外分，平整粪带并清除内部杂物；上下层粪带间有清洁粪带内侧鸡毛的装置	哈尔滨	6	套	600.00	3600.00
40	清粪带	规格： 满足采购人需求 1、纵向粪带：材质抗磨抗老化PP树脂、厚度1.0mm，整套系统具备防跑偏功能（避免粪带跑偏带来的粪带磨损和漏粪问题），粪带两边不漏粪；	哈尔滨	336	组	136.00	45696.00
41	横向清粪系统	规格： 满足采购人需求 侧板用 δ 2.5热轧结构钢板制成，电机防护等级IP68；粪带材料为耐低温绿色PVC复合材料	哈尔滨	1	套	7143.00	7143.00
42	斜向清粪系统	规格： 满足采购人需求 1、斜向粪带：绿色PVC粪带、侧板用 δ 2.5热轧结构钢板焊接制成；电机防护等级IP68。 2、斜向清粪（室外离地高2.3m，便于车辆接粪），角度70度；满足-25℃使用条件	哈尔滨	1	套	7143.00	7143.00
43	行车喂料机	规格： 满足采购人需求 1、275g镀锌钣金件折弯、组装；可实现时间自动控制、遥控控制，带变频自动控制下料大小 2、绞龙驱动上料，输料装置Φ90pvc材质，接近开关控制器，螺旋弹簧绞龙，	哈尔滨	1	台	17143.00	17143.00

		主料线长度25米。 3、地坑式主料线；主料箱275g/m²热镀锌板、1.4米*1.4米通用规格（装料量500Kg）					
44	行车轨道	规格： 满足采购人需求 1、275g镀锌钣金件折弯、组装；可实现时间自动控制、遥控控制，带变频自动控 制下料大小。 2、绞龙驱动上料，输料装置Φ90pvc材质，接近开关控制器，螺旋弹簧绞龙，主料线长度25米。 3、地坑式主料线；主料箱275g/m²热镀锌板、1.4米*1.4米通用规格（装料量500Kg）	哈尔滨	30	根	571.00	17130.00
45	主料线	规格： 满足采购人需求 1、275g镀锌钣金件折弯、组装；可实现时间自动控制、遥控控制，带变频自动控 制下料大小 2、绞龙驱动上料，输料装置Φ90pvc材质，接近开关控制器，螺旋弹簧绞龙，主料线长度25米。 3、地坑式主料线；主料箱275g/m²热镀锌板、1.4米*1.4米通用规格（装料量500Kg）	哈尔滨	1	根	571.00	571.00
46	地斗	规格： 满足采购人需求 1、275g镀锌钣金件折弯、镀锌方管焊接；可实现时间自动控制、遥控控制，带变频自动控制下料大小 2、绞龙驱动上料，输料装置Φ90pvc材质，接近开关控制器，螺旋弹簧绞龙，主料线长度25米。 3、地坑式主料线；主料箱275g/m²热镀锌板、1.4米*1.4米通用规格（装料量500Kg）	哈尔滨	1	个	571.00	571.00

47	行车附件	规格： 满足采购人需求 1、275g镀锌钣金件折弯、镀锌方管焊接；可实现时间自动控制、遥控控制，带变频自动控 制下料大小 2、绞龙驱动上料，输料装置Φ90pvc材质，接近开关控制器，螺旋弹簧绞龙，主料线长度25米。 3、地坑式主料线；主料箱275g/m²热镀锌板、1.4米*1.4米通用规格（装料量500Kg）	哈尔滨	1	组	7143.00	7143.00
48	侧墙通风窗ABS材质带导流板	规格： 满足采购人需求 54cmx26cm导流板，方便空气导向含安装，土建预留口	哈尔滨	76	台	1143.00	86868.00
49	侧墙通风窗手动开关装置	规格： 满足采购人需求 H-1500-B型，镀锌钢丝绳	哈尔滨	3	套	1786.00	5358.00
50	风机	规格： 满足采购人需求 1、50镀锌板风机，额定功率1.1KW、380V、50hz、 3相风机专用电机，防护等级IP65， 3、风机外壳采用 符合国标（GB/T2518-2008）要求热镀锌板制作， 4、扇叶为430不锈钢，专业设计的扇叶角度，经动平衡校正， 运行平稳、振动小、整机稳定性好， 5、舍内部分为热镀锌丝焊接防护网，热镀锌丝直径2.5mm， 6、风机立柱表面经热浸锌处理， 7、百叶窗为热镀锌板模具成型，带有自动打开装置，保证运行情况下保持90°打开， 8、自动打开装置为特制尼龙材料加工，导向杆内嵌钢柱，保证使用寿命	绍兴	20	台	4286.00	85720.00
51	湿帘	规格： 满足采购人需求 铝合金型材框架佳木斯原浆纸，单块纸张数量83，厚度150mm湿帘纸在自然干	哈尔滨	120	平	286.00	34320.00

		干燥状态下和湿饱和状态下测试不开胶、丝径0.8mm，孔径12.7mm。					
52	湿帘导流板、导流板边框	规格： 满足采购人需求 复合保温板包铝合金边框玻璃钢材质 冬天保温效果好。 三层大板，每块大板厚度5厘米，内部使用聚缘脂发泡填充，密封条为双槽柔软（达到汽车使用的标准），配置开度器和推杆电机铝合金材质，方便密封条安装	哈尔滨	120	平	286.00	34320.00
53	水泵	规格： 满足采购人需求 1. 1.1KW潜水泵：每栋3个自吸泵1.1KW， 2、水帘池安装在耳房内，做防水处理。	上海	3	台	4429.00	13287.00
54	循环水系统	规格： 满足采购人需求 PVC材质，国标水管	哈尔滨	3	套	5714.00	17142.00
55	湿帘密封胶	规格： 满足采购人需求 耐候密封胶	惠州	1	栋	2857.00	2857.00
56	开关绞盘	规格： 满足采购人需求 普通升降绞盘	保定	3	套	714.00	2142.00
57	水线前端	规格： 满足采购人需求 压力罐，自吸泵，大白桶，水管，配件	上海	1	栋	12857.00	12857.00
58	水暖管	规格： 满足采购人需求 养殖专用水暖管，耐高温，不易老化，传送过程热量损耗小	哈尔滨	8100	米	2.00	16200.00
59	LED灯管	规格： 满足采购人需求 LED灯防水组合灯线含灯口2x1.5间隔2.5米/个，可调光照明灯9W，3位智能调光系统，护套线	中山	1	栋	10714.00	10714.00
60	塑钢线及安装	规格： 满足采购人需求 抗老化PET材质，内含钢丝	哈尔滨	1	栋	32143.00	32143.00

61	JFH-001 环境控制器	规格： 满足采购人需求 12定速风机控制 2组变频风机控制 2组通风窗控制 2组导风板控制 2组水帘泵控制 1组报警控制 控制器独立电话报警 3室温检测1外温检测湿度检测	四平	1	台	14286.00	14286.00
62	温度传感器	规格： 满足采购人需求 1组25米室内温度传感器 1组45米室内温度传感器 1组65米室内温度传感器	济南	1	套	7143.00	7143.00
63	湿度传感器	规格： 满足采购人需求 1组25米湿度传感器	济南	1	个	7143.00	7143.00
64	CO2 传感器	规格： 满足采购人需求 1组25米CO2传感器	济南	1	个	7143.00	7143.00
65	UPS 后备电源 (600W)	规格： 满足采购人需求 断电后可保持控制器继续工作40分钟， 进行报警。	东莞	1	台	2707.00	2707.00
66	声光报警器	规格： 满足采购人需求 环境异常、设备故障报警	深圳	1	个	571.00	571.00
67	断电报警器	规格： 满足采购人需求 干电池断电报警器	深圳	1	个	571.00	571.00
68	小窗电机	规格： 满足采购人需求 小窗/导流板手自动控制	上海	2	台	2143.00	4286.00
69	备用环控器	规格： 满足采购人需求 备用环控器，控制6组风机	四平	1	台	14286.00	14286.00
70	主控制箱	规格： 满足采购人需求 主副箱1路变频4千瓦带两台风机120组 定速风机加DZ108电机保护器（自动16 路，后4路自动每路启动两台）浪涌保 护过欠压保护相序保护断电报警高低 温报警故障报警	四平	1	套	14286.00	14286.00

71	副控制箱	规格： 满足采购人需求 主副箱1路变频4千瓦带两台风机120组 定速风机加DZ108电机保护器（自动16路，后4路自动每路启动两台）浪涌保护过欠压保护相序保护断电报警高低温报警故障报警	四平	1	套	14286.00	14286.00
72	主副箱连接线、信号线	规格： 满足采购人需求 主副箱连接线用到25芯0.5平方的多芯线1、符合国家电器材料标准，控制信号线路使用RVV 16*0.75 ² 线路风机电源线路使用RVV3*2.5 ² +1线路	长沙	1	套	5714.00	5714.00
73	水暖锅炉	规格： 满足采购人需求 节能环保，智能控制，含分水器	周口	1	台	17857.00	17857.00
74	主管道	规格： 满足采购人需求 高压锅炉专用	哈尔滨	1	栋	17857.00	17857.00
75	地暖管	规格： 满足采购人需求 鸡舍专用集暖管	哈尔滨	1	栋	10714.00	10714.00
76	引烟机	规格： 满足采购人需求 高压离心风机	绍兴	1	台	5714.00	5714.00
77	18T料塔	规格： 满足采购人需求 1. 整体及附件热镀锌材质2.75g/m ³ 。 2. 上围层板厚1.0mm。 3. 下锥板厚1.2mm。 4. 支腿板厚2.5mm。 5. 料管材质PVC、厚度3.5mm。 6. 绞龙为进口钢质绞龙。 7. 带观察口，料塔顶锥配有2个散热管（带通风口）。 8. 下料口带排查检修口和停止下料插板。 9. 驱动电机纯铜。	哈尔滨	1	台	10714.00	10714.00
78	200KW发电机	规格： 满足采购人需求 智能控制，静音保护，持久节能	潍坊	2	台	42857.00	85714.00
79	鸡粪烘干机	规格： 满足采购人需求	哈尔滨	1	台	21429.00	21429.00

		滚筒式烘干，环保处理，多种燃料					
80	250kVA 专变工程	规格： 满足采购人需求 安装变压器容量250KVA油变1台，安装 隔离开关、零克各1组，安装避雷器各2 组。新立12米电杆5基，安装新建线路 200米，安装低压综合柜1套，接地系统 1套。及项目场地的配电、照明等	聊城	1	项	214286.00	214286.00
81	深水井	规格： 满足采购人需求 1、打井一口，含抽水设备等； 2、蓄水箱10立方米； 3、出水稳压泵一台及项目场地的用水 安装。	葫芦 岛	1	项	57011.00	57011.00
总报价（人民币大写）： 壹佰叁拾陆万肆仟元整 （¥1364000.00 元）							
交付时间：签订合同后20 日内交付							
交付地点：采购人指定地点							
注：竞标报价指货物、随配附件、备品备件、工具、货物运抵指定交货地点、安装、调试各种费用和培训、售后服务、税金及其它所有成本费用的总和。							

法定代表人或者委托代理人（签字）：顾泽欣

供应商（盖公章）：葫芦岛月阳科技有限公司

日 期：2025年7月17日



顾泽欣